
REPUBLICA DEL ECUADOR A - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ro, - 

oa seas aro So cgianoat rape, 

fa Y USA AA AAN, S Are : ? Esúñy Mi cuento ="HestiucroN nov3435 8004 r cdrrutos 

AS LIE MANGO MOLINA IAE O ada la ciao sbrdura 

ver ro amy 6. ¿ SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 
CE le mn INTENDENCIA -ÓE COMPAÑÍAS: OE Buavaqurco + P.niov 91 

UE coNs 10 E R ANDO A 

QUE e] 11 de agostá; de 1994, se ha OS ante El Notario Cuarto del 

o Cantón Guayaquil, la escritura” Basica de constituciónisimultánea de la 

- compañía anónima PROYECTOSPECINGENIERIA, INGENNIOSA E.dt>; 

e 

. QUE ej abogado Octavio Johnny Roca De Castro, ha presentado copias de 

dicha escritura; la misma que reúne los requisitos de Ley; 
¿e 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente 

de Compañías, mediante Resoluciones Nos.ADM-92-489 del 18 de noviembre de 

1992; y, ADM-92-508 del 11 de diciembre de 1992; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de PROYECTOS E 

INGENIERIA, INGENNIOSA C.A., con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un 

capital social de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones 

ordinarias y nominativas de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los 

términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

y ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 

Guayaquil: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 

Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública, se publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia de Compañias, en 
Guayaquil, a 

hb. Manuel tte pa 
SUBINTENDENTE JURIOTSC-O 

LA TNTENOENCIA DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL 

    

    
     

     

  

JT/CMdeL >



. Queda “Inscrita la presente Re= +, 

solución a £ojá 35.13P4. olmo, 273 0, Registro Industrial y 
A da 

anotada bajo el número ATAp89_ca), Mopesporto .- Guayaquil, Noviem 
2: 073 E AAA TW 

bre veinte 1 uno yde, ml -noyepientos nove ta. 1, cetro .- El Regis” 
IT       

  

  

EA roy     Mi ru oe. NN 

Regió có ua. cantón n Guayaquil > “no


